
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/334/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/1672/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21 września 2010 roku 

w sprawie ustanowienia oraz regulaminu używania Sztandaru Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 

1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 

(Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 

2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/1672/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

21 września 2010 roku w sprawie ustanowienia oraz regulaminu używania Sztandaru Województwa 

Łódzkiego, stanowiący Regulamin używania Sztandaru Województwa Łódzkiego, który w § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„Sztandar na stałe jest eksponowany w gabinecie Marszałka Województwa Łódzkiego bądź w sali 

Zarządu Województwa Łódzkiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Sejmiku:  

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 11

Łódź, dnia 12 stycznia 2012 r.


		2012-01-12T08:57:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




